
                                                                     

Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové 
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336
e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz
www.kr-kralovehradecky.cz

Krajský úřad Královéhradeckého kraje

Seznam bytů podpořených z programu – 11774 – 
Ukrajina – ubytovací kapacity pro uprchlíky (cílová skupina*)

Adresa ubytovny: Na Hamrech 1419, 547 01 Náchod
Kontaktní osoba: Ing. Lenka Macková, lmackova@kr-kralovehradecky.cz

Tabulka 1 Seznam bytů a obsazenost bytů k 16.10.2023

* Cílová skupina – Uprchlíci z Ukrajiny, pro které je zajišťováno ubytování. Jedná se o osobu, 
která má v cestovním dokladu nebo mimo něj vyznačeno vízum, které je označeno kódem 
D/VS/U nebo D/DO/667 nebo 669, nebo je v cestovním dokladu nebo mimo něj vyznačen 
záznam o udělení víza s kódem D/VS/U anebo razítko osvědčující udělení dočasné ochrany.

Mgr. Ondřej Sykáček
vedoucí majetkového oddělení

Číslo bytu Celková kapacita 
bytu

Obsazená kapacita 
bytu

Obsazeno do

č. 8 3 3 Na dobu neurčitou
č. 11 3 2 Na dobu neurčitou
č. 14 2 1 Na dobu neurčitou
č. 16 3 2 Na dobu neurčitou
č. 18 3 2 Na dobu neurčitou


		2023-10-17T06:27:11+0000
	Sykáček Ondřej Mgr.
	Konverze dokumentu




